
Materialer:

P533:

Fodens bund, af drejet automatstål.

P533CIN:

Fodens bund, af drejet rustfrit stål (AISI 303).

Overflade:

Glat.

Farve:

P533:

Blå standardforzinkning.

P533CIN:

Naturlig.

Indsatser:

P533:

Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 15) med fræset sæde til nøgle
(type B) af forzinket stål, (gevindtolerance 6g).

P533CIN:

Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 15) med fræset sæde til nøgle
(type B) af rustfrit stål (AISI 304), (gevindtolerance 6g).

Skaftfastspænding:

Uaftageligt skaft. Kuglen kan ikke tages ud, for sædets kant er blevet
presset sammen.

Andre muligheder:

På forespørgsel og i funktion af antal kan indsatsene leveres med
andre længder.
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16
STØTTEFOD I HELSTØBT STÅL MED LEDDELT SKAFT AF TYPE B OG
KUGLE 15
Piedi metallo con stelo snodato



Version P533: Støttefod af forzinket stål med skafttype B (fræset nøglesæde) og kugle 15 

Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53350.0015 P53350.VZM20X90 50 13,5 23 16 7 15 M20 90 372 50

P53350.0016 P53350.VZM20X110 50 13,5 23 16 7 15 M20 110 404 50

P53350.0017 P53350.VZM20X130 50 13,5 23 16 7 15 M20 130 436 50

P53350.0018 P53350.VZM20X150 50 13,5 23 16 7 15 M20 150 471 50

P53350.0019 P53350.VZM20X170 50 13,5 23 16 7 15 M20 170 503 50

P53350.0020 P53350.VZM20X190 50 13,5 23 16 7 15 M20 190 536 50

P53350.0021 P53350.VZM20X210 50 13,5 23 16 7 15 M20 210 571 50

P53360.0015 P53360.VZM20X90 60 18 28 16 7 15 M20 90 472 50

P53360.0016 P53360.VZM20X110 60 18 28 16 7 15 M20 110 504 50

P53360.0017 P53360.VZM20X130 60 18 28 16 7 15 M20 130 536 50

P53360.0018 P53360.VZM20X150 60 18 28 16 7 15 M20 150 571 50

P53360.0019 P53360.VZM20X170 60 18 28 16 7 15 M20 170 603 50

P53360.0020 P53360.VZM20X190 60 18 28 16 7 15 M20 190 636 50

P53360.0021 P53360.VZM20X210 60 18 28 16 7 15 M20 210 671 50

P53340.0022 P53340.VZM24X90 40 11,5 20 19 7 15 M24 90 433 50

P53340.0023 P53340.VZM24X110 40 11,5 20 19 7 15 M24 110 493 50

P53340.0024 P53340.VZM24X130 40 11,5 20 19 7 15 M24 130 553 50

P53340.0025 P53340.VZM24X150 40 11,5 20 19 7 15 M24 150 613 50

P53340.0026 P53340.VZM24X170 40 11,5 20 19 7 15 M24 170 673 50

P53340.0027 P53340.VZM24X190 40 11,5 20 19 7 15 M24 190 733 50

P53340.0028 P53340.VZM24X210 40 11,5 20 19 7 15 M24 210 793 50



Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53350.0022 P53350.VZM24X90 50 13,5 23 19 7 15 M24 90 496 50

P53350.0023 P53350.VZM24X110 50 13,5 23 19 7 15 M24 110 556 50

P53350.0024 P53350.VZM24X130 50 13,5 23 19 7 15 M24 130 616 50

P53350.0025 P53350.VZM24X150 50 13,5 23 19 7 15 M24 150 676 50

P53350.0026 P53350.VZM24X170 50 13,5 23 19 7 15 M24 170 736 50

P53350.0027 P53350.VZM24X190 50 13,5 23 19 7 15 M24 190 796 50

P53350.0028 P53350.VZM24X210 50 13,5 23 19 7 15 M24 210 856 50

P53360.0022 P53360.VZM24X90 60 18 28 19 7 15 M24 90 596 50

P53360.0023 P53360.VZM24X110 60 18 28 19 7 15 M24 110 656 50

P53360.0024 P53360.VZM24X130 60 18 28 19 7 15 M24 130 716 50

P53360.0025 P53360.VZM24X150 60 18 28 19 7 15 M24 150 776 50

P53360.0026 P53360.VZM24X170 60 18 28 19 7 15 M24 170 836 50

P53360.0027 P53360.VZM24X190 60 18 28 19 7 15 M24 190 896 50

P53360.0028 P53360.VZM24X210 60 18 28 19 7 15 M24 210 956 50

OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.

Version P533CIN: Støttefod af rustfrit stål med skafttype B - (med sekskant) og kugle 15 

Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53340.0001 P53340.INM20X90CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 90 309 50

P53340.0002 P53340.INM20X110CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 110 341 50

P53340.0003 P53340.INM20X130CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 130 373 50

P53340.0004 P53340.INM20X150CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 150 408 50

P53340.0005 P53340.INM20X170CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 170 440 50

P53340.0006 P53340.INM20X190CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 190 473 50

P53340.0007 P53340.INM20X210CIN 40 11,5 20 16 7 15 M20 210 508 50

P53350.0001 P53350.INM20X90CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 90 372 50

P53350.0002 P53350.INM20X110CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 110 404 50

P53350.0003 P53350.INM20X130CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 130 436 50

P53350.0004 P53350.INM20X150CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 150 471 50

P53350.0005 P53350.INM20X170CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 170 503 50

P53350.0006 P53350.INM20X190CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 190 536 50

P53350.0007 P53350.INM20X210CIN 50 13,5 23 16 7 15 M20 210 571 50

P53360.0001 P53360.INM20X90CIN 60 18 28 16 7 15 M20 90 472 50

P53360.0002 P53360.INM20X110CIN 60 18 28 16 7 15 M20 110 504 50

P53360.0003 P53360.INM20X130CIN 60 18 28 16 7 15 M20 130 536 50

P53360.0004 P53360.INM20X150CIN 60 18 28 16 7 15 M20 150 571 50

P53360.0005 P53360.INM20X170CIN 60 18 28 16 7 15 M20 170 603 50

P53360.0006 P53360.INM20X190CIN 60 18 28 16 7 15 M20 190 636 50

P53360.0007 P53360.INM20X210CIN 60 18 28 16 7 15 M20 210 671 50



Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53340.0008 P53340.INM24X90CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 90 433 50

P53340.0009 P53340.INM24X110CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 110 493 50

P53340.0010 P53340.INM24X130CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 130 553 50

P53340.0011 P53340.INM24X150CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 150 613 50

P53340.0012 P53340.INM24X170CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 170 673 50

P53340.0013 P53340.INM24X190CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 190 733 50

P53340.0014 P53340.INM24X210CIN 40 11,5 20 19 7 15 M24 210 793 50

P53350.0008 P53350.INM24X90CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 90 496 50

P53350.0009 P53350.INM24X110CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 110 556 50

P53350.0010 P53350.INM24X130CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 130 616 50

P53350.0011 P53350.INM24X150CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 150 676 50

P53350.0012 P53350.INM24X170CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 170 736 50

P53350.0013 P53350.INM24X190CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 190 796 50

P53350.0014 P53350.INM24X210CIN 50 13,5 23 19 7 15 M24 210 856 50

OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.
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